
 

 
www.stainless.cz 
www.nerez.cz 

 

Program dodržování pravidel (Compliance Program) pro obchodní 
partnery 

 

Účel a rozsah, vztah k dalším dokumentům 
Tento dokument stanovuje požadavky společnosti R.F.PROFI s.r.o. (IČ: 25952536) vůči obchodním 
partnerům, zejména dodavatelům a odběratelům, na dodržování právních předpisů, etických pravidel 
a principů férového podnikání. Společnost klade důraz na vysoké standardy. 
Tento dokument navazuje na Etický kodex společnosti R.F. PROFI s.r.o. a rozpracovává jej. Společnost 
R.F. PROFI očekává od svých obchodních partnerů dodržování alespoň srovnatelných pravidel. 

Dodržování právních předpisů 
• Partneři jsou povinni dodržovat platné právní předpisy České republiky, Evropské unie 

a příslušné mezinárodní normy. 

Dodržování sankčních seznamů 
• Partneři jsou pravidelně prověřováni vůči mezinárodním sankčním seznamům. 
• Naše společnost neuzavírá smluvní vztahy s partnery uvedenými na sankčních seznamech, 

zejména: 
o EU Sanctions Map – https://sanctionsmap.eu 
o OFAC - SDN List (USA) – https://sanctionssearch.ofac.treas.gov  
o UN Security Council Consolidated List – https://www.un.org/securitycouncil/content/un-sc-

consolidated-list 
o UK Sanctions List – https://www.gov.uk/government/publications/the-uk-sanctions-list  

• Společnost R.F. PROFI očekává, že naši obchodní partneři naší společnosti oznámí, že se sami 
nebo jejich partneři, kteří souvisí s naším obchodním vztahem, ocitli na jakémkoli sankčním 
seznamu a/nebo že naše obchodní vztahy s nimi jsou v rozporu s těmito seznamy. 

Etické jednání 
• Společnost očekává, že obchodní partneři budou jednat čestně, transparentně a v souladu 

s obecně uznávanými etickými standardy. 
• Netoleruje se žádná forma korupce či úplatkářství. 

Hospodářská soutěž a nekalosoutěžní jednání 
• Zákaz kartelových dohod, cenové fixace a dohod o rozdělení trhu. 
• Zákaz nekalosoutěžního jednání, klamavé reklamy, parazitování na pověsti a dalších praktik 

narušujících férovou hospodářskou soutěž. 
• Zákaz jakékoliv formy manipulace při veřejných soutěžích. 

Střet zájmů 
• Partneři musí aktivně předcházet střetu zájmů. 

Ochrana životního prostředí 
• Partneři jsou povinni minimalizovat dopady svých činností na životní prostředí a dodržovat 

příslušné environmentální normy. 

Ochrana informací 
• Povinnost chránit citlivé informace, obchodní tajemství a osobní údaje v souladu s GDPR. 

 

 
D6-P3 – Program dodržování pravidel (Compliance 
Program) pro obchodní partnery 

Revize č. 0 Platná od 1/12/2024 

 

R.F.PROFI s.r.o. 
Čimická 310/25 

181 00 Praha 8 - Trója 
Czech Republic 

 

Tel: +420 481 311 530 
Fax: +420 481 311 535 
prodej@nerez.cz 
sales@stainless.cz 

ID: 25952536 
VAT: CZ 25952536 

Adresa skladu: 
Nádražní 1112 
511 01 Turnov 
 
 

http://www.stainless.cz/
http://www.nerez.cz/
https://sanctionsmap.eu/
https://sanctionssearch.ofac.treas.gov/
https://www.un.org/securitycouncil/content/un-sc-consolidated-list
https://www.un.org/securitycouncil/content/un-sc-consolidated-list
https://www.gov.uk/government/publications/the-uk-sanctions-list
mailto:prodej@nerez.cz
mailto:sales@stainless.cz


 

 
www.stainless.cz 
www.nerez.cz 

 

 

Dodržování pracovních standardů 
• Očekává se dodržování lidských práv, férových pracovních podmínek, zákaz diskriminace, 

nucené práce a dětské práce. 

Dary a pohostinnost 
• Poskytování i přijímání darů musí být transparentní, přiměřené a nesmí mít povahu úplatku či 

ovlivňování obchodních rozhodnutí. 

Odpovědná osoba 
• Společnost jmenuje osobu odpovědnou za implementaci tohoto Programu a kontakt na tuto 

osobu zveřejní společně s Etickým kodexem a tímto Programem (dále také jen Compliance 
Officer). 

Oznámení o porušení 
• Od svých partnerů očekává společnost R.F. PROFI okamžité oznámení jakékoli podezření na 

porušení tohoto Programu nebo Etického kodexu R.F. PROFI. 
• Oznámení přijímá Compliance Officer na svůj e-mail. 
• Compliance Officer má povinnost takové oznámení zdokumentovat a dále řešit s vedením 

společnosti a způsob vyřešení též zdokumentovat. 

Postihy 
• Při porušení těchto pravidel si společnost R.F.PROFI s.r.o. vyhrazuje právo přerušit další 

spolupráci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

D6-P3 – Program dodržování pravidel (Compliance 
Program) pro obchodní partnery 

Revize č. 0 Platná od 1/12/2024 

 

R.F.PROFI s.r.o. 
Čimická 310/25 

181 00 Praha 8 - Trója 
Czech Republic 

 

Tel: +420 481 311 530 
Fax: +420 481 311 535 
prodej@nerez.cz 
sales@stainless.cz 

ID: 25952536 
VAT: CZ 25952536 

Adresa skladu: 
Nádražní 1112 
511 01 Turnov 
 
 

http://www.stainless.cz/
http://www.nerez.cz/
mailto:prodej@nerez.cz
mailto:sales@stainless.cz

